
             Druk nr 13 - WN 
 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn.  13.07.2021r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych p.n. Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej dla 

zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku Wydziału Humanistycznego przy ul. Grota Roweckiego 5 

w Sosnowcu na potrzeby biblioteki”. nr DIiIB.2120.6.1.2021 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia tj. Oferta nr 6 złożona przez: 

MIA ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

61-578 Poznań, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 24/46 

 

Oferty odrzucone: 

Numer 

oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia oferty 

4. 
JAKUB KOWALCZYK KLUB ARCHITEKCI 

30-045 Kraków, ul. Królewska 3 5A 

Oferta odrzucona na podstawie pkt. 8 ust. 2) Ogłoszenia o zamiarze 

udzielenia zamówienia 

5. 

MONIKA MAJERKOWSKA ARCHIMIKA STUDIO 

ARCHITEKTURY 

93-176 Łódź, ul. Suwalska 25/27 lok.37 

Oferta odrzucona na podstawie pkt. 8 ust. 2) Ogłoszenia o  zamiarze 

udzielenia zamówienia 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Numer 

 oferty 
 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 
 

Cena Łącznie 

1. 
Marcin Marzec INSTAL-TECH 

30-728 Kraków, ul. Nowohucka 92a/15 
 

31,69 31,69 

2. 
Biuro Projektów Wielobranżowych ROBIPROJEKT 

Andrzej Kozielski 44-100 Gliwice, ul. Plebańska 4/3 
 

24,68 24,68 

3. 
ŁOPACZ BERNARD "ARCHIDOM" 

47-400 Racibórz, ul. Środkowa 5  
35,30 35,30 

6. 

MIA ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

61-578 Poznań, ul. Mieczysława 

Niedziałkowskiego 24/46 

100 100 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

………………………………………………. 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  


		2021-07-13T09:28:08+0200




